
 

UCHWAŁA Nr 32/VIII/15 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie udziału Gminy Szydłowiec w tworzeniu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Razem na piaskowcu” oraz przystąpienia Gminy Szydłowiec do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem na piaskowcu” jako członka 
zwyczajnego   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 4 ust.1 i ust. 3 
pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 378) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Szydłowiec w tworzeniu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Razem na piaskowcu” i na przystąpienie do niego Gminy Szydłowiec 
w charakterze członka zwyczajnego. 

2. Gmina Szydłowiec będzie odprowadzać składkę roczną na działalność Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Razem na piaskowcu” związaną z realizacją zadań i celów 
statutowych. 

3. Do reprezentowania Gminy Szydłowiec w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 
wyznacza się Artura Ludwa pełniącego funkcję Burmistrza Szydłowca. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Koniarczyk 

 

 

 


